– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司*

（股份代號：1548）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

股權變動

本公告乃由本公司自願作出。

本公司獲GS Corp告知，於二零一七年十月十七日，章博士及王女士各
自分別向章氏信託及王氏信託轉讓GS Corp的5百萬股股份及2.5百萬
股股份。於二零一七年十月十七日，GS Corp直接持有890,902,024股股份，
佔本公司全部已發行股本約51.52%。

緊隨轉讓後，章氏信託（通過其受託人）及王氏信託（通過其受託人）將
各自被視為或被當作於GS Corp持有的所有股份中擁有權益。

董事會認為，轉讓將不會對本公司及其附屬公司的財務狀況及經營
造成任何影響。

本公告乃由本公司自願作出。

轉讓

本公司獲GS Corp告知，於二零一七年十月十七日，章博士及王女士分別
向彼等各自的家族信託轉讓GS Corp的5百萬股股份及 2.5百萬股股份。於
二零一七年十月十七日，GS Corp直接持有890,902,024股股份，佔本公司
全部已發行股本約51.52%。

– 2 –

章氏信託

章博士於二零一七年十月十二日設立章氏信託，為不可撤回全權家族
信託，由其三名子女及彼等各自生存後嗣作為受益人。靳女士為章氏信
託的受託人。

緊接章氏轉讓前，章博士持有GS Corp全部已發行股本約40.59%，並就證
券及期貨條例而言，被視為或被當作於GS Corp持有的所有股份中擁有權益。

緊隨章氏轉讓後：(a)章氏信託（通過其受託人）將持有GS Corp合共5百萬
股股份，合共佔GS Corp全部已發行股本約1.08%；及 (b)章氏信託將被視
為或被當作於GS Corp持有的所有股份中擁有權益。

王氏信託

王女士於二零一七年十月五日設立王氏信託，為不可撤回全權家族信託，
由其配偶、兒子及其生存後嗣作為受益人。胡先生為王氏信託的受託人。

緊接王氏轉讓前，王女士持有GS Corp全部已發行股本約 11.76%。

緊隨王氏轉讓後：(a)王氏信託（通過其受託人）將持有GS Corp合共2.5百萬
股股份，合共佔GS Corp全部已發行股本約0.54%；及 (b)王氏信託將被視
為或被當作於GS Corp持有的所有股份中擁有權益。

轉讓的理由

轉讓乃為章博士及王女士各自的家族財富及彼等的繼承計劃而進行。

– 3 –

股權架構

緊接轉讓前

章博士 王女士

GS Corp

其他股東

本公司

40.59% 11.76% 47.65%

51.52%

緊隨轉讓後

章博士 章氏信託 王女士 王氏信託 其他股東

39.51% 1.08% 11.22% 0.54% 47.65%

51.52%

本公司

GS Corp

涵義

緊隨轉讓後，章氏信託（通過其受託人）及王氏信託（通過其受託人）將各
自被視為或被當作於GS Corp持有的所有股份中擁有權益。

董事會認為，轉讓將不會對本公司及其附屬公司的財務狀況及經營造
成任何影響。

– 4 –

釋義

「董事會」 本公司董事會；

「本公司」 金 斯 瑞 生 物 科 技 股 份 有 限 公 司 *，一 家 於 二 零 一 五
年五月二十一日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁
免有限公司，其股份在聯交所主板上市（股份代號：
1548）；

「章博士」 章方良博士，本公司執行董事；

「GS Corp」 Genscript Corporation，一家於二零零二年七月三日根
據美國特拉華州法律註冊成立的公司；

「胡先生」 胡智勇先生，王女士的配偶；

「靳女士」 靳衛紅女士，章博士的配偶；

「王女士」 王燁女士，本公司執行董事；

「股份」 本公司股本中每股面值 0.001美元之普通股；

「聯交所」 香港聯合交易所有限公司；

「轉讓」 章氏轉讓及王氏轉讓；

「王氏轉讓」 王女士以零代價向王氏信託轉讓GS Corp合共2.5百萬
股股份，合共佔GS Corp全部已發行股本約 0.54%；

「王氏信託」 一項由王女士於二零一七年十月五日設立的不可撤
回全權信託，受益人為其配偶、兒子及其生存後嗣；

– 5 –

「章氏轉讓」 章博士以零代價向章氏信託轉讓GS Corp合共5百萬
股股份，合共佔GS Corp全部已發行股本約 1.08%；及

「章氏信託」 一項由章博士於二零一七年十月十二日設立的不可
撤回全權信託，受益人為其三名子女及彼等各自生
存後嗣。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

主席兼行政總裁
章方良博士

香港，二零一七年十月十七日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、王燁女士及孟建革先生；非執
行董事為王魯泉博士、黃瑞瑨先生及潘躍新先生；及獨立非執行董事為
郭宏新先生、戴祖勉先生及張敏女士。

* 僅供識別